地域元気宣言の

令和３年７月２７日

お客さま各位

京都北都信用金庫

ＡＴＭコーナーの一時休止について

 このたび、下記のＡＴＭコーナーについて、電気設備工事のため一時休止させていただ

きます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．ＡＴＭコーナーおよび休止日時

ＡＴＭコーナー 休止日時

福知山中央支店 令和 3年 7月 31 日（土）終日

２．最寄りのＡＴＭコーナーのご案内

以 上

最寄りの

ＡＴＭコーナー

取扱時間

平日 土曜日 日曜日・祝日

岡ノ町支店
8時 45分

～21時 00 分

9時 00 分

～21時 00分

9時 00分

～21時 00分

駅 南 支 店
8時 45分

～21時 00 分

9時 00 分

～19時 00分

9時 00分

～19時 00分